
Titular Patrick Thomas Brady Caldera

Suplente Héctor Archilla Segade

Titular Clara Báez Merino

Suplente Rodrigo Espada Belmonte

Titular Inmaculada Sánchez Casado

Suplente Guadalupe Martín-Mora Parra

Titular Carmen Colomo Amador

Suplente Agustín Sánchez.Arguello

Titular María Méndez Suárez

Suplente Zacarías Calzado Almodóvar

Titular Angélica Monroy García

Suplente Yolanda Deocano Ruiz

Lugar/día/ 

hora

2. Sánchez Barroso, Luz de África

3. Moreno García, Francisco José

4. Cambero Cambero, María José

5. Robles Exposito, Antonio Luis

6. Durán Pastor, Belén

7 .Bautista Ramas, Ana

8. Cordero Cortés, Alba María

9. Cano Espadas, Ana Teresa

10. Caramelo Pérez, Laura María

8

9

10

11

12

6. Paniagua Martín, María Victoria

7

Tribunal nº 2
Alumno

3. Gómez León, Brígida

4. Prieto Sánchez, Antonio Luis

5. Arana Aparicio, Rocío

13

14

15

Expresión 

(Música)

Expresión 

(Plástica)

CC. 

Educación  

1. Cabanillas Mora, Ana

2. Moreno Ruiz, Eva

TRIBUNALES TFM MUFPES 
Curso académico 2020-2021

ARTÍSTICAS   (30 alumnos)
Tribunal nº 1

Alumno

Expresión 

(Música)

Expresión 

(Plástica)

Psicología

11. 

12

13

14

15

Lugar/día/ 

hora

1. Tróchez Guzmán, Juan Camilo



Titular Guadalupe Martín-Mora Parra

Suplente Inmaculada Sánchez Casado

Titular  Francisco L. Naranjo Correa

Suplente  Florentina Cañada Cañada

Titular Guadalupe Martínez Borreguero

Suplente Isaac Corbacho Cuello 

Titular Diego Gudiño 2. Caravaca Molano, Cristian

Suplente Coral Núñez-Barranco

Titular Aurora Muñoz Losa

Suplente Rocío Esteban Gallego

Titular Beatriz Ledesma Cano

Suplente José Luis Bravo Galán

12

13

14

15

Lugar/día/ 

hora

Lugar/día/ 

hora

2. Scida Lescano, Sebastián

3. López Márquez, María

TECNOLOGÍA  (30 alumnos)

Tribunal nº 3
Alumno

1. Martín Mejías, Abel

Psicología

4. García Rodríguez, María de Gracia

5. Jiménez Gonzalez, Víctor

15

Tribunal nº 4
Alumno

1. Biosca Berciano, Francisco Javier

3. Palomares Alarcón, Sheila

4. Salvador Polo, Raúl

6. Mogollo Díaz, Juan Manuel

7

8

9

10

CC. 

Experimen-

tales    

12

10

11

5. Naranjo Cintero, Vicente Jesús

6. Gervás Díaz, Rocío

7. Lechón Matador, Patricia

8

9

CC. 

Experimen-

tales

CC. 

Educación  

11

CC. 

Experimen-

tales 

CC. 

Experimen-

tales

13

14



Titular Inmaculada Sánchez Casado

Suplente Mónica Guerrero Molina

Titular Cristina Ruiz Camacho

Suplente Juan de Dios González Hermosel

Titular Juan de Dios González Hermosel

Suplente Coral Núñez-Barranco

Titular Mónica Guerrero Molina

Suplente Celia Redondo Rodríguez

Titular Cristina Ruiz Camacho

Suplente Angélica Monroy Rodríguez

Titular Juan de Dios González Hermosell

Suplente Diego Gudiño Zahinos

CC. 

Educación  

Psicología

CC. 

Educación

Lugar/día/ 

hora

CC. 

Educación  

8

9

10

11

12

13

14

15

10

11

12

4. Sánchez-Jara Rico, Laura

5. Rocha Bohoyo, Inés

6. Olmedo Rodríguez, Emma

7

13

14

15

Tribunal nº 6
Alumno

1. Moreno Arias, Cristina

2. Dominguez Gallardo, Laura

3. Cuadrado López, Angélica

6. Mota Viegas, Isabel Cristina

7

8

9

Tribunal nº 5 Lugar/día/ 

horaAlumno

1. Rodríguez Arniz, Virginia

2. Redondo Del Viejo, Joaquín

3. Simón Díaz, MartaPsicología

CC. 

Educación  

4. García García, Ana

5. Oliva Martínez, Blanca

ORIENTACIÓN  (30 alumnos)



Titular Celia Redondo Rodríguez

Suplente Inmaculada Sánchez Casado 4.

5. 

Titular José Moreno Losada

Suplente Jacinto Garrido Velarde

Titular Luis Regino Murillo Zamorano

Suplente Yolanda de Llanos Mancha

Titular María José López Rey

Suplente Ramón Fernández Díaz

Titular Juan Pablo Parejo Ayuso

Suplente César Rina Simón

Titular Jacinto Garrido Velarde

Suplente Francisco Rodríguez Jiménez 

7

8

9

10

11

12

13
CC. 

Sociales

Tribunal nº 8
Alumno

3. Matallana García, Alberto José

1. Torres Casado, Beatriz

2. González Arce, Marina

Lugar/día/ 

hora

4. 

5

6

14

15

6. 

7

8

9

10

11

13

14

15

12

Lugar/día/ 

horaAlumno

1.Linde  López, Pilar

2. Puerto Campos, Yolanda

3. Díaz Cascos, MaríaPsicología

CC. 

Sociales

Economía

Sociología

CC. 

Sociales

ECONOMÍA  (30 alumnos)

Tribunal nº 7

En Badajoz, a 14 de junio de 2021

LA COORDINADORA DE LA CCT    LA VICEDECANA DE ORDENACIÓN ACADÉMICA

Inmaculada Sánchez Casado   Mª José Rabazo Méndez (Profesora Adjunta al Vicedecanato



FACULTAD DE EDUCACIÓN 

MÁSTER UNIVERSITARIO EN FORMACIÓN DEL PROFESORADO EN 

ENSEÑANZA SECUNDARIA  (0618) 

RELACIÓN DE ALUMNADO DEL MUFPES QUE DEBE SUBSANAR 
DOCUMENTACIÓN PARA DEFENDER EL TFM EN LA 

CONVOCATORIA DE JUNIO 2021 

NOMBRE ESTUDIANTE MUFPES DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR 
Observaciones 

Paniagua Martín, María Victoria Falta Código Ético / El modelo de 
solicitud no es correcto 

Moreno Arias, Cristina Falta Código Ético. Falta Nota de 
Prácticas.  

Linde  López, Pilar Falta Código Ético. "Expediente" Faltan 
algunas calificaciones.  

Puerto Campos, Yolanda Falta Código Ético 

Biosca Berciano, Francisco Javier Falta Código Ético, Notas obligatorias y 
prácticas 

Díaz Cascos, María Falta Notas obligatorias y prácticas 

Torres Casado, Beatriz Faltan notas en el certificado. 

González Arce, Marina Falta Código Ético. Notas obligatorias y 
prácticas 

Domínguez Gallardo, Laura Faltan notas en el certificado. 

Caravaca Molano, Cristian 

Olmedo Rodríguez, Emma Falta Código Ético Notas obligatorias y 
Prácticas 

Simón Díaz, Marta Falta Código Ético Notas obligatorias y 
Prácticas 

Oliva Martínez, Blanca Falta Código Ético, Notas obligatorias y 
prácticas. 

García García, Ana Falta Código Ético, Notas obligatorias y 
prácticas 

Cuadrado López, Angélica Falta notas obligatoras y prácticas 

Palomares Alarcón, Sheila Faltan notas en el certificado. 

Sánchez-Jara Rico, Laura Falta firma del tutor, faltan notas en la 
acreditación 

Mota Viegas, Isabel Cristina Falta Código Ético, notas obligatoria y 
practicas. 

Martín Mejías, Abel 



FACULTAD DE EDUCACIÓN 
 

Rodríguez Arniz, Virginia Falta Código Ético, faltan notas en 
acreditación. 

Redondo  Del Viejo, Joaquín Falta firmar Código Ético, faltan notas 
en acreditación. 

Sánchez Barroso, Luz de África Falta Código Ético, Notas obligatorias y 
prácticas 

Moreno García, Francisco José  Falta Código Ético y  faltan notas acred. 

Cambero Cambero, María José Falta Código Ético y  faltan notas acred. 

Cabanillas Mora, Ana Falta Código Ético y  faltan notas acred. 

Matallana García, Alberto José  CORRECTO 

Moreno Ruiz, Eva Falta Código Ético y faltan notas acred. 

Gómez León, Brígida Faltan varias notas. Falta Código Ético 

Salvador Polo, Raúl Faltan varias notas. Falta Código Ético 

Caramelo Pérez, Laura María Faltas varias notas. Falta Código Ético 

Durán Pastor, Belén Faltan varias notas. Falta Código Ético 

Rocha Bohoyo, Inés Falta notas. 

Molina Amado, Javier Faltan varias notas. Falta Código Ético 

Prieto Sánchez, Antonio Luis Faltan varias notas. Falta Código Ético 

Arana Aparicio, Rocío Faltan varias notas. Falta Código Ético 

Scida Lescano, Sebastián Falta código Ético. Falta nota prácticas 

López Márquez, María Faltan notas. Código Ético 

Bautista Ramas, Ana Falta notas. Código Ético 

García Rodríguez, María de Gracia Falta nota de Prácticas. Falta Código 
Ético 

Cordero Cortés, Alba María  Falta código Ético. Faltan notas 

Jiménez González, Víctor Faltan varias notas. Falta Código Ético 

Naranjo Cintero, Vicente Jesús Faltan varias notas. Falta Código Ético 

Gervas Díaz, Rocío Faltan varias notas. Falta Código Ético 

Lechón Matador, Patricia Faltan varias notas.  Falta Código Ético 

Mogollo Díaz, Juan Manuel Faltan notas. Código Ético 

Cano Espadas, Ana Teresa Faltan  varias notas. 

Robles Expósito, Antonio Luis Faltan varias notas. 

Tróchez Guzmán, Juan Camilo Faltan varias notas. 

  
Aquellos alumnos a los que les falten calificaciones en su expediente académico deberán enviar copia del 

mismo en el que se incluyan todas las calificaciones pendientes a través de los enlaces habilitados a tal 

efecto, que se encuentran en el siguiente enlace SUBIR TRABAJO FIN DE ESTUDIOS TFM 

(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSexxMxRYEMsFBRJxi6HFBAXcznSt8LwqPUK-

XnGRLgSZ_Ydfg/closedform) dentro de los plazos estipulados para hacer alegaciones, es decir, desde 

hasta las 13:30 horas del día 16 de junio de 2021. 
Os rogamos que tratéis de apurar al máximo esta fecha para que queden reflejadas todas las calificaciones 

o, al menos, la mayoría de ellas. 

En el caso de que no aparezcan completas en el plazo indicado, el estudiante MUFPES podrá entregar el 

expediente académico al presidente del Tribunal, que comprobará que todas las asignaturas del MUFPES 

están superadas, como requisito previo, que indica la normativa en vigor para la defensa del TFM. 

 

 

En Badajoz, a 14 de junio de 2021 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSexxMxRYEMsFBRJxi6HFBAXcznSt8LwqPUK-XnGRLgSZ_Ydfg/closedform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSexxMxRYEMsFBRJxi6HFBAXcznSt8LwqPUK-XnGRLgSZ_Ydfg/closedform



